ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» ноября 2025 года										 № 1032
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Твери от 23.07.2020 № 859
«Об установлении нормативов состава сточных вод»

	Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившим силу с 01.10.2025 постановление Администрации города Твери от 23.07.2020 № 859 «Об установлении нормативов состава сточных вод».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков